

# Prosjektplan forvaltningsrevisjon - beredskapsarbeid Malvik kommune.

---

**Behandles i utvalg**

Kontrollutvalget i Malvik kommune

**Møtedato**

29.11.2016

**Saknr**

41/16

**Saksbehandler** Arvid Hanssen

**Arkivkode** FE - 217, TI - &58

**Arkivsaknr** 16/158 - 4

---

**Kontrollutvalgssekretariatets innstilling**

Kontrollutvalget slutter seg til fremlagte prosjektplan. Forvaltningsrevisjonen gjennomføres innen en timeressurs på 300 timer med avtalt levering til Konsek innen utgangen av juni 2017.

**Vedlegg**

Prosjektplan beredskapsarbeid - Malvik kommune.

**Saksutredning**

Kontrollutvalget hadde en grundig diskusjon om vinkling av forvaltningsrevisjonen under sak 33/16 *Bestilling av forvaltningsrevisjon - beredskapsarbeidet i Malvik kommune* den 17.19.16. Følgende ble vedtatt:

1. *Kontrollutvalget bestiller en forvaltningsrevisjon knyttet til beredskapsarbeid i Malvik kommunen. Rapport leveres i første halvår 2017.*
2. *Revisjonen legger på bakgrunn av signaler fra kontrollutvalget frem en prosjektskisse til utvalgets møte 27.11.16.*

Revisjon Midt-Norge IKS har i tråd med vedtaket utarbeidet prosjektplan datert 15.11.16. Planen følger som vedlegg. Planen inneholder en beskrivelse av området, avgrensninger som ble diskutert i kontrollutvalget og aktuelle problemstillinger. Revisor beskriver videre hvordan gjennomføringen i grove trekk legges opp, samt foreslår ressursramme. Leveringstidspunkt fremgår ikke av prosjektplanen, men sekretariatet har avklart med revisjonen at rapporten kan leveres innen utgangen av juni.

Dersom kontrollutvalget signaliserer behov i forkant av møtet vil oppdragsansvarlig revisor delta under behandlingen av saken og svare på eventuelle spørsmål fra kontrollutvalget.

Viser for øvrig til saksfremlegg og protokoll i sak 33/16 i kontrollutvalget og dokumenter som på forespørsel i møtet ble oversendt faste medlemmer i epost 20.10.16.

**Kontrollutvalgssekretariatets konklusjon**

Sekretariatet vurderer at planen er i tråd med signaler gitt i kontrollutvalgets møte 17.10.16. Sekretariatet har ikke innvendinger i forhold til foreslått ressursramme og leveringstidspunkt, innen utgangen av juni 2017.